» cadiae, virginis et martyris (quod antea in monasterio sancti Gisleni, in Cella,
 » Cameracensis dioecesis sepultum erat), ne haereticorum periculis subiaceat, et
 » ad instantiam charissimi in Christo filii nostri Philippi, Hispaniarum regis ca-
 » tholici, et opera dilectorum filiorum religiosorum societatis Jesu, potissimum
 » vero dilecti Michaelis Hernandez, ejusdem societatis presbyteri, sufficienti
 » ad id per Sedem Apostolicam facultate suffulti, ex dicto monasterio prope-
 » diem transferendum sit ad Toletanam civitatem ex qua ipsa sancta Leocadia
 » originem duxit, et in qua ob persecutionem Diocletiani imperatoris, in dirum
 » carcerem propter Christi confessionem conjecta, in loco, cujus antiqua et reli-
 » giosa memoria adhuc in veneratione est, miro quodam modo spiritum Deo red-
 » didit, ac tribus in eadem civitate, sub ejusdem sanctae invocatione antiquitus
 » constructis, ecclesiis in magno honore habetur, et in ecclesia majori Toletana
 » sit collocandum, ut inibi pro ea devotione quam ipse Philippus rex et totius
 » Hispaniae populi praecipuam gerunt erga eandem sanctam Leocadium (editis
 » quoque olim miraculis), in illis partibus celebrem, majori quadam reverentia et
 » religione asservetur; ad augendum etiam apud pias fidelium mentes venerationis
 » studium, de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli aposto-
 » lorum ejus auctoritate confisi, universis et singulis Christi fidelibus utriusque
 » sexus qui, vere poenitentes et confessi, ac sanctissimo Eucharistiae sacra-
 » mento refecti, dictam ecclesiam majorem Toletanam in ipso die translationis
 » corporis ejusdem sanctae, qui dies etiam solemniter indictis supplicationibus,
 » et processione celebrabitur, vel per totam ejusdem diei octavam ac etiam in
 » die festo ejusdem sanctae Leocadiae, qui quinto idus Decembris quotannis
 » recolitur, devote visitaverint, atque in ibi pro foelici statu et exaltatione sanc-
 » tae matris ecclesiae, pace et concordia principum christianorum, et haeresum
 » extirpatione, pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum
 » suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus
 » et elargimur. Praesentibus, quoad diem translationis et ejusdem octavam, hu-
 » jusmodi hac vice dumtaxat, quoad diem vero festum quinto idus Decembris
 » praedictos, perpetuo duraturis, non obstantibus contrariis quibuscumque. Da-
 » tum Romae, apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris, die quinto Maii,
 » anni millesimi quingentesimi octogesimi sexti, pontificatus nostri anno se-
 » cundo. TH. THOM. GUALTERUTIUS. »